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Besättande av timlärare i gymnastik vid Grundskolan i Grankulla (Hagelstam) skolan för tiden 12.8.2024-
31.5.2025 (Laakkonen) 

 
Tjänsten som timlärare i gymnastik i Grundskolan i Grankulla (Hagelstam) har 
varit lediganslagen under tiden 17.3-1.4.2024. Annonsen publicerades på 
stadens hemsida, på www.kuntarekry.fi och på AN-tjänsters 
Jobbmarknadensida.  
 
Behörighetskravet är behörighet i enlighet med förordningen om behörighets-
villkoren för personal inom undervisningsväsendet (986/1998). Av den som 
väljs till tjänsten förutsätts vara lösningsfokuserad, vara en förebild för 
eleverna och väcka elevernas intresse och lust att lära. Den valda bör ha en 
god samarbetsförmåga och vara en tydlig ledare. 
 
Under ansökningstiden söktes tjänsten sammanlagt av två sökande, av vilka 
en (1) var behörig. Båda intervjuades av rektor för den grundläggande 
utbildningen. Efter intervjuerna tackade båda nej till tjänsten. Då behöriga 
sökanden saknas kan icke behöriga sökanden beaktas för att besätta denna 
tjänst. En icke behörig person som tidigare har vikarierat som timlärare i 
gymnastik kontaktades och intervjuades. 
 
På basis av intervjun anses att Daniela Laakkonen lämpar sig väl för tjänsten 
tack vare sin arbetserfarenhet och sina personliga egenskaper.  
 
Enligt stadens förvaltningsstadga §34 anställer resultatenhetscheferna de 
visstidsanställda som lyder under dem. 
 

Beslut: 
Jag väljer Daniela Laakkonen som timlärare i gymnastik vid Grundskolan i 
Grankulla (Hagelstam) för tiden 12.8.2024-31.5.2025. Antalet undervisnings-
timmar är elva timmar sju minuter (11,07 timmar) per vecka. Lön enligt UKTA.  
 
Ingen prövotid tillämpas och inget straffregisterutdrag bör uppvisas eftersom 
Daniela Laakkonen har tjänstgjort som lärarvikarie under föregående läsår. 
 
 
 
Catharina Sunesdotter 
Rektor för den grundläggande utbildningen 
 
Det här beslutet har undertecknats elektroniskt 
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